EDITAL Nº 016/2015-GR

   A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido no Edital de Resultado Final nº 055/2013-GR, de

07/10/2013 e Edital de Retificação nº 059/2013, de 16/10/2013, publicados no DIOE - Suplemento de

Concursos nº 9061, de 09/10/2013 e 9068, de 18/10/2013, respectivamente, para contratação de agente

universitário na modalidade “CRES” - Contrato em Regime Especial, para as funções de Técnico

Administrativo e Auxiliar Operacional,

 Considerando que RONALDO CESAR CONCEIÇÃO, RG. Nº 8.478.513-0-PR, não renovou o

contrato de trabalho, e ainda permanece a necessidade de manutenção desse profissional, considerando a

demanda existente no Campus,

RESOLVE:

                        CONVOCAR o candidato abaixo-relacionado, aprovado e classificado no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de agente universitário na modalidade “CRES” - Contrato em Regime Especial,

para a função de Agente Operacional, realizado em conformidade com o Edital de Publicação nº 046/2013 GR,

de 23/08/2013, publicado no DIOE nº 9031, de 28/08/2013, para comparecer até o dia 31 de março de 2015,

para aceite da vaga e entrega de cópia da documentação especificada no item 8 – Da Contratação, alíneas “a” a

“p”, do referido edital, nos horário e local abaixo mencionado, conforme segue:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Local: BR-369 – Km 54 – Vila Maria - Bandeirantes – PR

Departamento de Recursos Humanos

Horário: 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas

Função:  Auxiliar Operacional

Inscr. Nome RG CLAS.

018 CLM NIELTOM AUGUSTO PEREIRA 10.284.806-3-PR 2º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial do

Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 20 de março de 2015.

Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORIA

http://www.uenp.edu.br/